

# 4-6 – luokkien valinnaiskurssi syksyllä 2018

Torstain valinnaiskurssi (LV-tunti) toteutetaan syksyllä 2018 teemalla **KESTÄVÄ KEHITYS**.

Valitse seuraavista mainoksista kolme sinua eniten kiinnostavaa numeroilla 1-3. Valitsemalla kurssin sitoudut osallistumaan kyseisen kurssin oppitunnille sekä suorittamaan kurssilla käsiteltävät sisällöt syyslukukauden aikana.

**Palautus omalle opettajalle viimeistään maanantaina 20.8.2018.**

<p><b>PIILOPIRTTI</b> Rakennetaan metsään unelmiemme piilopirtti, jossa on mukava viettää yhteisiä metsähetkiä. Ota tälle kurssille mukaan ulkoiluun sopiva varustus ja reipas retkimieli.</p>	<p><b>ERÄRETKELLÄ</b> Vaellusta, tulen sytyttämistä, eväiden valmistusta nuotion lämmössä, metsän hiljaisuuden kuuntelua, yöpyminen teltassa (20.9.-21.9.). Tätä kaikkea on retkeily parhaimmillaan. Se vaatii myös hieman sisua ja asennetta. Olisiko sinusta Eräjormaksi?</p>	<p><b>KIERRÄTYSASKARTELUA</b> Mitäpä jos kaverisi, kummisi tai mummisi saisikin tekstiviestin sijaan itsetehdyn kortin? Tai miten hyödyntää käytettyä säilykepurkkia tai vanhaa sanomalehteä? Jos innostuit aiheesta, tule ideoimaan erilaisia kierrätysmateriaaleista tehtyjä askartelutöitä ja toteuttamaan niitä.</p>	<p><b>ILOA LUONNOSTA</b> Tule mukaan nauttimaan luonnosta marjastaen ja sienestäen! Välillä nautimme luonnon hiljaisuudesta ja välillä laitamme metsän raikaamaan nuotiolauluin. Kartutamme myös luonnossa liikkumisen taitoja.</p>	<p><b>METSÄSPORT</b> Liikutaan luonnossa eri lajeja kokeillen. Polkujuoksu, maastopyöräily, metsäparkour, frisbeegolf, lipunryöstö, suunnistus ja vaikka mitä! Myös ryhmäläisten omat toiveet ja ideat ovat tervetulleita. Jos innostut urheilemaan metsässä, niin olet tervetullut metsäsporttiin.</p>
<p><b>GEOETSIVÄT</b> Oletko koskaan ihmetellyt kivenkolossa olevaa pakastepurkkia? Tai nähnyt retkeilijän tonkivan kannonkolossa salaperäisen näköisenä? Tule geoetsiväksi, niin saat tietää mistä oikein on kyse...</p>	<p><b>FANTASIAMETSÄ</b> Ideoi, väkerrä, luo ja haaveile metsän lumoissa. Kehitellään yhdessä ihmeteltävää ja ihasteltavaa ohikulkijoiden iloksi. Tehdään kierrätysmateriaaleja hyödyntäen ympäristöaidetta koulun lähimetsään. Jos siis tykkäät taiteesta ja rakentelusta ja metsänhenget kiinnostavat, tämä kurssi on juuri sinulle!</p>	<p><b>OMMELLEN VANHASTA UUTTA</b> Farkuista kassi, t-paidasta kori, pöytäliinasta tyyngynpäällinen? Kaikki on mahdollista, kun luot vanhasta uutta! Tuunaamme vanhoja vaatteita ja ideoimme vanhoista materiaaleista kokonaan uusia tuotteita, omien taitojen ja kiinnostuksen mukaan.</p>	<p><b>KAAPELIT KIERTOON</b> Nyt kierrätetään laitteita! Käytettyjen laitteiden kunnostusta koulun käyttöön ja rikkiäisten lelujen sekä huonekalujen kunnostusta. Tuo siis rikkiäiset vekottimesi tälle kurssille, niin laitetaan ne toimimaan!</p>	

**OPPILAAN NIMI JA LUOKKA** \_\_\_\_\_